Publicado no D.O.E. de:

19/11/2022

Seção I - página:

597

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA SILVA –

LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 240/18/2022 – PROCESSO Nº EETEPS–PRC–

2022/35401

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os

resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de

Memorial Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da

pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

1670 – Introdução ao Direito Administrativo (Serviços Jurídicos Integrado ao

Ensino Médio (ETIM))

1. CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO (candidatos com inscrição deferida)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social) /RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do

Exame de Memorial Circunstanciado

1/ OSWALDO FERREIRA MARTINS JUNIOR / 47430579X / 40186234880 / 28,63

6/ ROBERTO BASTOS DE OLIVEIRA JÚNIOR / 29313464–9 / 27640249830 / 28,63

11/ LUIZ PAULO RIBEIRO DE LIMA / 46799273–3 / 43437611852 / 21

20/ MARIANA PEIXOTO LUMI / 43742170–3 / 23056668883 / 20,53

16/ MARIA GORETE FERREIRA / RG 10801333 / 03274084646 / 18,50

4/ ANA MARIA CARVALHO CASTRO CAPUCHO / 32.481.473–2 / 28640149801 /

18

15/ FERNANDO AUGUSTO EGREJA DA COSTA DE ALMEIDA SANTOS /

42.475.000–4 / 43575509808 / 17,25

18/ SAMUEL MIGUEL ABDALA JÚNIOR / 13832015 / 07208770670 / 16,13

21/ LETÍCIA FRANCO / 46944504X / 39576128889 / 13,63

17/ ANA CRISTINA CARDOSO FIRMO CORDEIRO / 7953088 / 33428196856 /

13,50

26/ ISABELLA / 539026773 / 12801354686 / 13

13/ NEUSA MARIA VALÉRIO DA SILVA / 499658255 / 44984736801 / 12

10/ DAIANI ESPINDOLA CONCEIÇÃO DOS SANTOS / 499042414 / 44665899843

/ 10,38

27/ LEONARDO MATTOS REGIANI / 40033731–9 / 43403196860 / 10,38

24/ FABÍOLA CAROLLYNE MONTEIRO QUINTAS / 421538156 / 42450164855 /

10

22/ CARLA SILVESTRE PALANDI / 256797547 / 26087423869 / 10

5/ GABRIELE DOS SANTOS FERRAZ / 558185721 / 44734346801 / 5,63

3/ JOÃO PAULO BOFFO FONSECA / 384971982 / 47650926826 / 5

12/ LEONARDO FRANCO BARBOSA RODRIGUES ALVES / 35.081.663–3 /

31767406894 / 5

14/ FERNANDA ALVAREZ SILVA / 488985158 / 39823509808 / 5

23/ AMANDA DE SOUZA FERREIRA DA SILVA / 43.114.615–9 / 36323884828 / 3

19/ MILENA SANTOS PRADO / 364412410 / 45462688822 / 0

7/ ADELIA MARIA COSTA MARQUES / 430127571 / 32108758801 / 0

2/ JAIRO COTRIM GONÇALVES / 408499096 / 36905063878 / 0

 2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos com inscrição indeferida

ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO
8/24937023–2/75622483620/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no

formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições;

9/20144813–0/09446161860/Não efetuou o upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado. ;

25/449631618/35852783889/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no

formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições;

LORENA, 18/11/2022

____________________________________________

Diego de Magalhães Barreto

Diretor de Escola Técnica